Gabinete do Vereador Antonio Márcio Farias Gonçalves

Câmara Municipal de Marabá. Av. Hileia, s/n Agrópolis do INCRA - CEP: 68502-100 – Amapá – Marabá-PA
Vereador: Antonio Marcio Farias Gonçalves. Contato: (94) 99182-4932

Marabá, 27 de Setembro de 2022.

MOÇÃO N° 006/2022.

Assunto: MOÇÃO DE APLAUSO A FABIANO NASCIMENTO SANTOS E SOFIA GONÇALVES

SANTOS.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

Com o sentimento de alegria e satisfação que por meio deste, registramos

essa moção de aplauso ao Sr. Fabiano Nascimento Santos e sua filha Sofia Gonçalves

Santos por representarem Marabá, bem como também as pessoas com deficiência na

prova de triátlon IRON MAN 70.3 em São Paulo, completando a prova com coragem,

garra e amor, sendo exemplos de superação e perseverança para o nosso município.

Sala das Sessões, 27 de Setembro de 2022.

Antônio Márcio Farias Gonçalves

Vereador CMM - PSDB